
Deklaracja dostępności●

Mapa serwisu●

Wersja tekstowa / graficzna●

Gminny Ośrodek Kultury w Ropie
Menu
Przejdź do Menu Przedmiotowego

Menu Podmiotowe

Aktualności●

Historia i dziedzictwo kulturowe●

RAZEM - Biuletyn Informacyjny●

RODO●

Strona archiwalna●

Sezon letni w Klimkówce●

Przejdź do Menu Technicznego

Menu Przedmiotowe

NASZA FILMOTEKA●

WYDARZENIA-IMPREZY 2024●

KONKURSY ARTYSTYCZNE 2024●

WYDARZENIA-IMPREZY 2023●

KONKURSY ARTYSTYCZNE 2023●

WYDARZENIA-IMPREZY 2022●

KONKURSY ARTYSTYCZNE 2022●

Projekty GOK●

KLUB SENIORA●

WARSZTATY PLASTYCZNE●

KREATYWNE TUTORIALE DLA DZIECI - DIY -ZRÓB TO SAM●

SENIOR ONLINE●

GOK ROPA W SIECI!●

Menu Techniczne

Gminna Biblioteka Publiczna w Ropie●

Regionalny zespół Okaryna●

Dziecięcy zespół regionalny Ropioczki●

Stanica Wodna w Klimkówce●

Zasady korzystania z terenu Stanicy Wodnej❍

Godziny pracy obsługi terenu❍

Cennik opłat❍

Wypożyczalnia sprzętu pływającego❍

Inwestycje na terenie Stanicy Wodnej❍

Zbiornik Wodny Klimkówka❍

Zakaz używania jednostek pływających z napędem spalinowym■

Sezon letni w Klimkówce

http://cms27.vpo5.iat.pl/pl/2072/0/deklaracja-dostepnosci.html
http://cms27.vpo5.iat.pl/pl/2033/0/mapa-strony.html
http://cms27.vpo5.iat.pl/
http://cms27.vpo5.iat.pl/pl/2047/0/aktualnosci.html
http://cms27.vpo5.iat.pl/pl/1221/0/historia-i-dziedzictwo-kulturowe.html
http://cms27.vpo5.iat.pl/pl/1793/0/razem-biuletyn-informacyjny.html
http://cms27.vpo5.iat.pl/pl/1842/0/rodo.html
http://hosting28.vpo5.iat.pl
http://cms27.vpo5.iat.pl/pl/3387/0/sezon-letni-w-klimkowce.html
http://cms27.vpo5.iat.pl/pl/2080/0/nasza-filmoteka.html
http://cms27.vpo5.iat.pl/pl/3427/0/wydarzenia-imprezy-224.html
http://cms27.vpo5.iat.pl/pl/3432/0/konkursy-artystyczne-224.html
http://cms27.vpo5.iat.pl/pl/3356/0/wydarzenia-imprezy-223.html
http://cms27.vpo5.iat.pl/pl/3376/0/konkursy-artystyczne-223.html
http://cms27.vpo5.iat.pl/pl/3202/0/wydarzenia-imprezy-222.html
http://cms27.vpo5.iat.pl/pl/3205/0/konkursy-artystyczne-222.html
http://cms27.vpo5.iat.pl/pl/1269/0/projekty-gok.html
http://cms27.vpo5.iat.pl/pl/1796/0/klub-seniora.html
http://cms27.vpo5.iat.pl/pl/1799/0/warsztaty-plastyczne.html
http://cms27.vpo5.iat.pl/pl/2007/0/kreatywne-tutoriale-dla-dzieci-diy-zrob-to-sam.html
http://cms27.vpo5.iat.pl/pl/1958/0/senior-online.html
http://cms27.vpo5.iat.pl/pl/1962/0/gok-ropa-w-sieci-.html
http://cms27.vpo5.iat.pl/pl/1243/0/gminna-biblioteka-publiczna-w-ropie.html
http://cms27.vpo5.iat.pl/pl/1530/0/regionalny-zespol-okaryna.html
http://cms27.vpo5.iat.pl/pl/1577/0/dzieciecy-zespol-regionalny-ropioczki.html
http://cms27.vpo5.iat.pl/pl/2037/0/stanica-wodna-w-klimkowce.html
http://cms27.vpo5.iat.pl/pl/2043/0/zasady-korzystania-z-terenu-stanicy-wodnej.html
http://cms27.vpo5.iat.pl/pl/1300/0/godziny-pracy-obslugi-terenu.html
http://cms27.vpo5.iat.pl/pl/1301/0/cennik-oplat.html
http://cms27.vpo5.iat.pl/pl/3383/0/wypozyczalnia-sprzetu-plywajacego.html
http://cms27.vpo5.iat.pl/pl/1922/0/inwestycje-na-terenie-stanicy-wodnej.html
http://cms27.vpo5.iat.pl/pl/3385/0/zbiornik-wodny-klimkowka.html
http://cms27.vpo5.iat.pl/pl/3386/0/zakaz-uzywania-jednostek-plywajacych-z-napedem-spalinowym.html
https://gokropa.iaw.pl/pl/2037/0/stanica-wodna-w-klimkowce.html


Facebook 
YouTube 
BIP 

Zakaz używania jednostek pływających z napędem
spalinowym

Treść
Uchwała Nr IX/77/07 Rady Powiatu Gorlickiego z dnia 28 czerwca 2007 r. w sprawie zakazu używania

jednostek pływających z napędem spalinowym na Zbiorniku Wodnym Klimkówka.

Na podstawie art. 12 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym / tekst jednolity Dz.
U. z 2001 r.  Nr  142, poz. 1592 ze zmianami / oraz art. 116 ust. 1 i 4 ustawy z dnia  27 kwietnia 2001 r. Prawo
ochrony środowiska / tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902 ze zmianami /, Rada Powiatu Gorlickiego
uchwala,
co następuje:       

§ 1
Wprowadza zakaz używania jednostek pływających z napędem spalinowym na Zbiorniku Wodnym Klimkówka.

§ 2
Zakaz, o którym mowa w § 1 nie dotyczy jednostek pływających Policji, Wodnego Ochotniczego Pogotowia
Ratunkowego, Państwowej Straży Rybackiej, Państwowej Administracji Wodnej w trakcie wykonywania czynności
służbowych oraz obowiązków związanych z utrzymaniem bezpieczeństwa i porządku publicznego.

§ 3
1.Winni naruszenia zakazu, o których mowa w § 1 podlegają sankcjom określonym w Kodeksie Wykroczeń.
2.Kontrola przestrzegania zakazu podlega organom Policji.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu.

https://gokropa.iaw.pl/pl/2037/0/stanica-wodna-w-klimkowce.html
https://www.facebook.com/gokropa
https://www.facebook.com/gokropa
https://www.facebook.com/gokropa
https://www.youtube.com/channel/UCrLTgT3E0cp2T5I9YM9P6vQ/videos
https://www.youtube.com/channel/UCrLTgT3E0cp2T5I9YM9P6vQ/videos
https://www.youtube.com/channel/UCrLTgT3E0cp2T5I9YM9P6vQ/videos
https://bip.malopolska.pl/gokropa
https://bip.malopolska.pl/gokropa
https://bip.malopolska.pl/gokropa


§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Marek Bugno

 

Uchwała Nr XI/82/07 Rady Powiatu Gorlickiego z dnia 4 października 2007 r. zmieniająca Uchwałę w
sprawie zakazu używania jednostek pływających z napędem spalinowym na Zbiorniku Wodnym w

Klimkówce.

 

 

Na podstawie art. 12 ust.2 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz,U, z
2001 r. Nr 142, poz.1592 ze zmianami) oraz art.116  ust.1 i 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony
środowiska ( tekst jednolity Dz. U. Z 2006 r. Nr 129, poz.902 ze zmianami ) Rada Powiatu Gorlickiego uchwala , co
następuje :

&1
W Uchwale  Nr IX/77/07 Rady Powiatu Gorlickiego z dnia 28 czerwca 2007 r. w sprawie zakazu używania jednostek
pływających z napędem spalinowym na Zbiorniku Wodnym w Klimkówce wprowadza się następujące zmiany:

& 2 otrzymuje brzmienie :
Zakaz, o którym mowa w & 1 nie dotyczy:
1.Jednostek pływających , których użycie jest konieczne do celów bezpieczeństwa publicznego lub do utrzymania
cieków i zbiorników wodnych,
2.Statków Żeglugi Pasażerskiej w ilości 2 sztuk.”
 
&2
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

&3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dania ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Małopolskiego

 

Przewodniczący Rady Powiatu
Marek Bugno

Kontakt:

tel./fax +18 353 06 11

e-mail: kultura@gokropa.iaw.pl

Zespół redakcyjny

Adres:

Gminny Ośrodek Kultury

http://cms27.vpo5.iat.pl/kultura@gokropa.iaw.pl
http://cms27.vpo5.iat.pl/adres-przykladowy-zespolu-redakcyjnego


Ropa 780

38-312 Ropa

Dodatkowe Informacje

Mapa serwisu●

Słownik skrótów●

Instrukcja obsługi●

Ochrona danych osobowych●

RSS●

Ponowne wykorzystywanie●

Udostępnianie informacji publicznej●

Statystyki oglądalności BIP●

Ostatnia aktualizacja: 03.02.2020r.●

Przewiń do początku

http://cms27.vpo5.iat.pl/pl/2033/0/mapa-strony.html
http://cms27.vpo5.iat.pl/adres-przykladowy-slownik-skrotow
http://cms27.vpo5.iat.pl/adres-przykladowy-instrukcjaobslugi
http://cms27.vpo5.iat.pl/adres-przykladowy-daneosobowe
http://cms27.vpo5.iat.pl/rss
http://cms27.vpo5.iat.pl/adres-przykladowy-pw
http://cms27.vpo5.iat.pl/adres-przykladowy-uip
http://cms27.vpo5.iat.pl/adres-przykladowy-statystyki

